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Tervehdys  

Alkusanat 

Kerhomme Upseerimaja Rokuli on erityisesti jäsenillemme suunnattu vapaa-ajan 

viettokohde. Se on toiminut virkistyspaikkanamme jo 76 vuotta. Majamme ylläpito on 

kunnianosoitus veteraanien perinnölle. Rokulin komentokorsumainen teema 

esineistöineen ja ihanteellinen sijainti luovat mielenkiintoisen ja jopa 

kansallisromanttisen tunnelman. Majaan kannattaa käydä tutustumassa, vaikkapa 

oruk.fi-sivujen kautta ensi alkuun. Majaa voivat käyttää muidenkin sisar- ja 

veljeskerhojen jäsenet ja muut luvanhaltijat sekä kumppanit, mutta erityisesti juuri me. 

Se voidaan laskea lajinsa harvinaisuutena myös erityisen hienoksi jäseneduksi. Tästä 

perinteikkäästä ja huolella vaalitusta kohteesta voimme kaikki kerholaiset olla ylpeitä. 

Usein on käynyt niin, että kerran majalla vierailleena menettää sille sydämensä ja 

haluaa sinne aina uudelleen. Majakokemus on joka kerta erilainen.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Majakausi alkaa 28.2.2025 

Rokuli-maja on ollut huoltotauolla sydäntalven ja avataan jälleen kävijöille helmikuun 

viimeinen päivä. Teimme hankintoja ja päivityksiä majan kalustoon. Vuodevaatteet, 

peitot ja täkit, tyynyt, matot ja viltit ovat käyneet pesulassa. Lumitöihin erikoistunut 

iskuryhmä käy helmikuun lopulla kaivamassa majan jälleen esiin.  Maja on jälleen 



tuttuun tapaan esilämmitetty siihen saakka, kunnes ilmat lämpenevät, todennäköisesti 

aina toukokuulle saakka. Näiden tuttujen metodien kera aukaistaan majamme 76. 

toimintavuosi. Kausi päättyy sitten taas marraskuun loppuun. Joulunvietosta olemme 

neuvotelleet sitten halukkaiden kanssa erikseen. 

Vaikka lunta on Rokualla puolet totutusta, niin keväiset kelit alkavat olla kohta  

parhaimmillaan. Lunta riittänee kuitenkin vielä pitkälle kevääseen. Varauksia on 

aikaisempien vuosien malliin tullut kevään ja kesän osalta runsaasti. Jäseniemme 

kannattaa käydä vilkaisemassa varauskalenteria, vapaata löytyy kyllä niin kevättalven, 

alkukesän kuin keski- ja loppukesänkin osalta. Maja on kylmät kuukaudet 

etälämmityksessä, eli lämmin jo saavuttaessa. 

Majalle mahtuu 
Päärakennuksesta löytyy sängyt mukavin patjoin seitsemälle henkilölle ja sohva vähän 

askeettisempaan yöpymiseen. Saunakamarissa on kaksi petipaikkaa. Majalla on 

todistetusti järjestetty kahdet hääjuhlat, parit viisikymppiset ja muutama muu isompi 

tapahtuma. Sisään mahtuu noin neljäkymmentä ihmistä, myös aterioimaan. Vinkkejä 

tällaisiin kinkereihin on mahdollista saada majaisännältä. 

Varauskalenteri on auki  
Varauskalenteri on auki ja löytyy osoitteesta:  

https://www.oruk.fi/upseerimaja-rokuli/varauskalenteri/ 

Pääsiäinen ja juhannus ovat varattavissa kolmen ja kahden vuorokauden paketteina.  

Paitsi, että juhannus on jo varattu, mutta pääsiäinen on vielä vapaana. Maaliskuulta 

sekä marraskuulta joudumme veloittamaan 10 €/vrk lisähinnan sähkön kulutusta 

tasaamaan, mutta muutoin käyttökorvaukset ovat samat kuin menneenä vuonna. 

Majaisäntä vahvistaa varauksenne sähköpostiinne parin päivän kuluessa. Mikäli 

varausjärjestelmään tulee varauksia samoille päiville, ratkaisee nopeus, eli 

ensimmäisenä tullut varaus vie voiton. Peruutustapauksista ja ns. äkkilähdöistä 

tiedotetaan pääasiassa Upseerimaja Rokulin Facebook-sivulla.  

Rokulin avoimien ovien teemapäivät  

Majatoimi on varannut kalenteriin jo teemapäiviksi katsottavat talkoo- ja huoltoviikon-

loput. Näissä kinkereissä yleensä syödään hyvin ja saunotaan päälle, tai sitten 

toisinpäin. Päivien aikana tehdään muutamia kuntoiluksikin miellettäviä liikkeitä. 

Näihin tapahtumiin ovat tervetulleita kaikki halukkaat. Aiheesta ja viime hetken 

käänteistä tiedotetaan Upseerimaja Rokulin Facebookissa. 

4.4.-6.4.2025     Pöllitalkoot / polttopuutehtävät (mikäli lumitilanne suo) 

13.6.-15.6.2025 Sutimistalkoot / maalaus- ja rakentelutehtäviä 

29.8.-31.8.2025 Venetsialaiset Rokulin tapaan / pikku puuhastelua 

19.9.-21.9.2025 Huoltoviikonloppu tai sitten Syystalkoot tarpeen mukaan 

17.10.-19.10.2025 Huoltoviikonloppu tai sitten lykkääntyneet Syystalkoot 

14.11.-16.11.2025 Loppusuoran huoltoviikonloppu 

Näistä kannattaa lähempänä ajankohtaa tiedustella ja varmennella majaisännältä.  

https://www.oruk.fi/upseerimaja-rokuli/varauskalenteri/


Seuraa majan päivityksiä Facebookissa 

Majan kuulumisten foorumi Facebook jatkaa kohti uutta toimintavuotta. Tälle sivustolle 

latailemme tiedot mm. peruutuspaikoista ja äkkilähdöistä, kannattaa siis seurata. Omat 

sivumme: https://www.facebook.com/upseerimajarokuli/  

Sivut ovat ehdottomasti paras tapa pysyä kartalla asioista ja mahdollisesti vaikka ottaa 

kantaa ja jakaa omia kommentteja muidenkin riemuksi. Kannattaa siis laittaa sivut 

seurantaan ja tykkäykseen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upseerimaja Rokuli – ihminen viihtyy siellä  

Petteri Närä 

Majaisäntä    

petteri.nara@oruk.fi   

040 717 4487    

Varauskalenterin näkymät: 
https://www.oruk.fi/upseerimaja-rokuli/varauskalenteri/ 

Hyviä linkkejä: 
https://www.oruk.fi/upseerimaja-rokuli/historiikki/  

 

https://www.facebook.com/upseerimajarokuli   
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